

**Žadatel:**

**Povinný subjekt:** Obecní úřad Bystřice, Bystřice 334, 739 95 Bystřice

**Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění  
pozdějších předpisů**

Vážení,

ráda bych Vás požádala o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?
  - \* V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok)
  - \* V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.
- 2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor
- 3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc.sítě
- 4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?
- 5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

Ráda bych se Vás také požádala o doplnění odpovědí o případné odkazy na Vámi využívané sociální sítě.

**Způsob poskytnutí informace:**

- Zaslát na email:

Ve Frenštátě p/R dne: 17.02.2023

Podpis:



# OBEC BYSTŘICE, okr. Frýdek - Místek

Obecní úřad Bystřice  
odbor kanceláře vedení obce  
Bystřice 334, 739 95 Bystřice

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše zn: OB/0849/2023

Sp. zn.: OB/0849/2023/02

Počet listů:

Počet příloh:

Vyřizuje: Ing. Marcela Mrózková

Tel: 558 995 115

E-mail: marcela.mrozkova@bystrice.cz

Datum: 20.2.2023



## Odpoověď na žádost o poskytnutí informace podle úkona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o informace dle Zákona č. 106/1999 sdělujeme že:

- 1) Využíváme sociální síť Facebook - <https://www.facebook.com/ObecBystrice/>, v roce 2012
- 2) Informatik, Oddělení kultury a MUZ-IC
- 3) Nejčastější je text + obrázek
- 4) Dle potřeby, v průměru každý druhý pracovní den
- 5) Nemá

Dále využíváme mobilní aplikaci <https://bystrice.hlasenirozhlasu.cz/> a oddělení kultury a MUZ-IC využívá youtube kanál - <https://www.youtube.com/@muz-icbystrice-bystrzyca1563/videos>.

Mgr. Alexandra Gajdzicová  
Vedoucí odboru kancelář vedení obce